Todos los talleres se pueden impartir in-house, en forma presencial (cuidando 

las medidas sanitarias) si lo prefiere también se puede impartir  como 

Webinar, a partir de sólo 5 participantes. 

Inversión por participante: 

En Webinars de 10 horas de duración en dos días, la inversión es de cuatro 

mil quinientos pesos ($4,500) más IVA. 

Aplica un 10% de descuento para participantes inscritos con 12 o más días de 

anticipación y un 10% para empresas con tres o más participantes. 

2ª Cerrada de Terrazas No. 24

Col. San Andrés Totoltepec

Tlalpan, 14400 CDMX, México